
Projektu uzraudzības komisijas sēdes protokols
[bookmark: _Hlk121129904]Ādažos, 2025. gada 16.oktobrī	  					            Nr. ĀNP/1-7-5/25/30
Sēdi vada:		Komisijas priekšsēdētājs G.Porietis
Piedalās:   		Komisijas locekļi: G.Miglāns, K.Miķelsone, E.Kāpa, S.Mūze, I.Pērkone
Nepiedalās:	L.Bernāns, Ģ.Dubkēvičs
Uzaicināti: 	A.Vinogrādova
Protokolē: 	I.Krūzmane
Sēde notiek: 	Aattālināti MS Teams vidē
Sēde sākās:	sākās plkst. 16.00 un tika slēgta plkst.16.10
[bookmark: _Hlk68767904][bookmark: _Hlk92449248]DARBA KĀRTĪBA
1. [bookmark: _Hlk117004533]Par sporta laukuma ierīkošanu Garciemā.
SANĀKSMES GAITA
		1. Par sporta laukuma ierīkošanu Garciemā


(A.Vinogrādova)
A.VINOGRĀDOVA informē, ka saskaņā ar iepirkumu rezultātiem sporta laukuma ierīkošanai Garciemā sākotnēji plānoto 3000 EUR vietā pašvaldībai būs jāiegulda 22 711 EUR. Savukārt 25 689 EUR sastāda ārējais ERAF līdzfinansējums.
KOMISIJA debatē par laukuma nepieciešamību, secinot, ka ar ERAF līdzfinansējumu laukuma izbūve ir izdevīgāka, nekā darbus veicot tikai par pašvaldības budžeta līdzekļiem.
KOMISIJA NOLEMJ: 
1. Uzdot IJN izvērtēt piedāvājuma atbilstību prasībām.
2. Uzdot APN gatavot domes lēmuma projektu par pašvaldības līdzfinansējuma daļas palielinājumu Projekta izpildes nodrošināšanai.

Komisijas priekšsēdētājs									G.Porietis
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



2

image1.png
ADAZU NOVADA PASVALDIBA

Gaujas iela 33A, Adazi, Adazu novads, LV-2164, talr. 25151340, 25151341, e-pasts dome@adazunovads.lv




